



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
Postboks 31
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

CK Faaborg Holding ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 29 62 92 26
111643 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

CK Faaborg Holding ApS
Bjerregårdsvej 3
5600 Faaborg

CVR-nr.: 29 62 92 26
Stiftet: 28. juni 2006
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Køhler

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bygmestervej 6
5600 Faaborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. december 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Claus Køhler

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -5.615 kr., som selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Pr. 30. juni 2012 udviste selskabets balance en aktivmasse på 99.033 kr. samt en egenkapital på 94.033 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2012.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Administrationsomkostninger		<u>-6.500</u>	<u>-6.500</u>
Resultat af primær drift		-6.500	-6.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>885</u>	<u>1.584</u>
Ordinært resultat før skat		-5.615	-4.916
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.615</u>	<u>-4.916</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.615</u>	<u>-4.916</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.250	13.250
Andre tilgodehavender		<u>23.283</u>	<u>28.898</u>
		<u>36.533</u>	<u>42.148</u>
AKTIVER I ALT		<u>99.033</u>	<u>104.648</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overførte resultater		-30.967	-25.352
Egenkapital i alt		<u>94.033</u>	<u>99.648</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		<u>99.033</u>	<u>104.648</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regn- skabs- mæssig værdi</u>
CL Faaborg Holding ApS, 5600 Faaborg	50 %	125.000	89.776	-109.394	62.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012			<u>89.776</u>	<u>-109.394</u>	<u>62.500</u>

3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-25.352	99.648
Overført, jf. resultatdisponering	0	-5.615	-5.615
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>-30.967</u>	<u>94.033</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabets har pantsat nom. 62.500 kr. anparter i CL Faaborg Holding ApS, Mellemsgade 17, 5600 Faaborg til sikkerhed for begge selskabers engagementer med Sparekassen Faaborg.

5 Nærtstående parter

CK Faaborg Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Claus Køhler, Bjerregårdsvej 3, 5600 Faaborg, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Claus Køhler, Bjerregårdsvej 3, 5600 Faaborg.



*CK Faaborg Holding ApS
Årsrapport 2011/12
CVR-nr. 29 62 92 26*

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter